
HLA VNÍ MĚSTO PRAHA 
MAG1STRÁ T 1-ll.A VNlHO MĚSTA PRAHY 
Odbor služeb 

OBJEDNÁVKA č. CES I KUM/01/01/001447/2017/113 
Objednávka je \~ZaVírán~ ve smyslu § 21 a § 31 zákona~. 134/2016 Sb,, o zadáváni veřejných zakázek, v platném 
zoěhí. V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněnl pozdějších předpisů, se akceptaci této 
objednávky zakládá dvoustranný smluVIÚ vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 
realizovat pfedm.ět plněni v požadovaném rozsahu a Objednateli vmíká povfunost zaplatit Dodavateli dohodnutou 
smluvní odměnu. 

I Datum vystavení: I 14. 08. 2018 čfslo VZ (kbntrolnflsystémov?): I 
Objednatel: Hlavní Dodavatel: Z+M Partner, spol. s r.o. 

sídlo: 

IČO: 
kontakt:J;ú 
osoba: 
tel. spojení; 
fax~ 
e-mail: 

ředitelkou 
Mariánské nám. 2/2 
110 Ol Praha 1 

sídlo: 

00064581 DIČ: Czooo64581 JČO: 
kontaktní 
osoba: 
tel. spojení: 
fax: 
e-mail: 

Valchařská 3261/17 
702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava 

26843935 DIČ: CZ26843935. 

Objednáváme u Vás na základě uzavřené smlouvy č. KUM/01/01/001447/2017 kancelářský 
OCP SCZ- ,RED - ,SLU OBF 

VEZ 

- 550 balení xerografického papíru 

.Mlsto dodáni: rozvoz na odbory 

Cena za př~dmět plnění be:t DPH: 
(cena je maximálnl a nepřek:Točitelná a ::Iahrn:uje veškeré náklady 
Dodavatele vynaJoiené v souvislosti s realizací předmětu plněnO 

Cena za předmět p)nenl celkem s DPH: 
(DPH buik úcíována poále platných právnfch pfedpisů) 

Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně: 

Termín plnění: ihned 
Místo plnění: ódbory MH.MP 

26 400.,00 Kč 

31944,00 Kč 

Pro úč-ely težinm přeoes~né daňové p~vit111os tí d.le § 92a~ona č. 23512904 Sb., o ~ani s přidané D 
hodnoty, ve zněru pozděJŠÍch předpisu, vystupuje W. m. Jako osoba povmná k dan1: 

Platební podmínky: 
1. Cena za předmět plnění bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového dokladu (:fuktury) a nhrazena 

bankovnim převodem na llčet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (faktufe). 
2. Vystavený daňový doklad (fhlctura) musí obsahovat náležitosti ve: smyslu zákona ě. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty a náležitosti podle§ 435 občanského zákohiku. 
Vystavený datíový doklad (fak1ura) bude dále obsahovat předmět a čislo objednávky, mls to a tetmín plněni včetně 
rozpisu polož~!< dle pl'edmětu plněni (matetiál, doprava, práce, přfp. 'Výkaz odpracovaných hodin jako přUoha 
fuktucy ápod.). 

Stránka l z 2 



HLA VNf MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLA VNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor služeb 

.-. . . 

4. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednáVce, je Objednatel opráY!lěn daňový 
doklad (thlcturu) vrátit Dodavateli k opravě/doplně.nf. V takovém případě sé přeruší plynuti IhOty splatnosti a nová 
lhůta splatnosti začne p1ynout od data doručeni opraveného daňověho dokladu/faktury objednateli. 

Další podmlnky: 
1. Srnluvnf strany této Objedhávky výslovně souhlas( s tím, aby tato objednávka byla uvedena v centrálnf evidenci 

smluv (CES) vedené hlavnim m~stem Prahou, která je vel'ejně přístupná a která obsahuje údaje o jejfch účastnfcfcb, 
předmětu, číselné označen! této objednávky, datum jejfho podpisu a její text. 

2. SmluvnJ strany prohlMují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažnjf za obchodni tajemstvf ve smyslu 
§ 504 občanského zákoníku a uděluji svolen[ k jejicl1 Užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalSfch 
podmlnek. 

3. Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvlá.fulich podmi:rikách (!činnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o tegistru smluv 
(zákon o registru smluv):zajistí hL m. Praha. 

4. 'fato objednávka so vyhowvuje ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží Objednatel a jeden DodavateL 
5. Tato obje.clnavka mflže být měněna nebo zrušena pouze pisenm~. a to v pfipadě změn objednávky č.fslovanými 

dodatky, které musí být podepsány oběma smluvními stranami 
6. Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak nejpozději do 5 kalendáJ11ích 

dm1 ode dne vystavení objednávky, jinak tato nabídka na uzavření objednávky zaniká. 

Smluvnf sankce:· 
1. Při prodlení Dodavatele s předánlm předmětu plněni dle této objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli smluvrú 

pokutu ve výši 0,05 %z maximálnl ceny předmětu plněni včeině DPH stanovené v této objednávce, a to za každý 
započatý kalendál'nf den prodlení až do řádného splnění této povinnosti. 

2. Dodavatel je povinen sm.lu.vtú pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 duú od jejího doručeni. 

15 -06- ZD1B 
V Praze dne: 

Za Objednatele: 

Dodavatel akceptl* tuto objednávku v plném rozsahu a bez 

V Praze dne: 

Za Dodavatele: 

Stránka 2 z 2 


